

INBJUDAN & TILLÄGGSREGLER

För Endurotävlingen

MC Sport Kåsan 2020

MC Sport inbjuder tillsammans med Botkyrka MK till en träningstävling med dag och natt körning den 31 okt på Hacksjöbanan i Botkyrka.

Vid inskrivningen erhållerföraren ”Märkband” till sig själv och högst två mekaniker.

Banden skall bäras under hela vistelsen på motorsportområdet. Personer utan band kommer att avvisas.

Depån tillgänglig från kl 10.00 fre 30 okt till kl 15.00 sön 1 nov.

Anmälda erhåller depåplats om man meddelar storleken på sitt fordon.

Organisationskommitté och funktionsansvariga:

Tävlingsledare Erik Elfström erik_elfstrom@telia.com, 070 3223125
Biträdande tävlingsledare: Leffe Lundkvist, Johan Kallur
Tidtagning Michael Dymkowski
Säkerhetschef Jonas Elling
Miljö Fredrik Ohlsson
Besiktning/Ljudmätning Jari Bragge

Tävlingens typ: Nationell tävling Enduro typ 1 mixad, med dag- och nattetapp.

Licens: Förare skall inneha tävlingslicens för enduro giltig för 2020. Tillfällig licens enduro kan lösas i Svemo TA och kan **inte** lösas på plats.

Förare som ej kan uppvisa giltig endurolicens eller kvitto på betald licensavgift får inte delta.

Färger för tävlingsnummer: Bottenfärg och sifferfärg enl förarens licensklass(se enduroreglementet)

Tävlingsklasser:

Klass 1 Elit
Klass 2 Junior
Klass 3 Senior
Klass 4 Dam
Klass 5 Motion
Klass 6 Ungdom E1

Startavgift klass 1- 5: 400 kr

Startavgift klass 6: 150 kr

Anmälan och betalning: Anmälan och betalning görs på Svemo TA. Framtill T.o.m. den 28 okt betalas hela startavgiften tillbaka vid strykning därefter behålls 100 kr i administrationsavgift. Max 175 st startande totalt.

Om total antalet startande inte uppnåtts till tävlingsdagen kan efteranmälan göras på plats vid registreringen mot en extra avgift på 200 kr.

Registrering och besiktning: Fre 30/10 kl 18.30- 20.00, lör 31/10 kl 08.00 – 09.30

Tävlingstid: Är den sammanlagda tiden på alla SP.

Klass 1,2,3,4 ca 150 min + 180 min
Klass 5 ca 90 min + 150 min
Klass 6 ca 90 min + 60 min

Banan: Bansträckningen offentliggörs fre 30 okt kl 10.00. Banan består av två SP med transporter.

Transporten till SP1 går över en torvmosse där man måste köra **lugnt och klokt** annars riskeras att man sitter hopplöst fast. SP 1 är en längre sträcka, ca 10 km, typ ”skogsenduro” utan stora svårigheter. Transporten till SP2 är kort. SP 2 är ca 7 km, knixigare och består delvis av kärr, surhål och diken.

Start på Dags- respektive nattetapp: Individuell start med 10 sek mellanrum.

Första start Dag kl 11.00 **Natt** kl 16.30

Startordning: Klass 1 startar först därefter klass 2,3,4,5 och sist startar klass 6.

Starttider: Starttider erhålles i särskilt PM. Tiderna anslås även i depån och på klubbhuset.

Tävlingsledning förbehåller sig rätten att seeda startande.

Tävlingens genomförande, Enduro typ 1 mixad. Gäller samtliga klasser.

1. Start på varv 1 sker enligt starttider med transport till SP1. Efter målgång SP1 körs transport till starten på SP2. Man startar SP2 när man själv vill. Därefter transport till SP3 (samma som SP1) sedan transport till SP4 (samma som SP2). Detta upprepas tills man kört samtliga varv för sin klass.
2. När förarens maxtid har passerats får nytt varv inte påbörjas.
3. Målgång på sista SP är målgång för etappen.
4. Vid sen ankomst till mål, dvs senare än angiven maxtid, belastas föraren med 30 sek per påbörjad minut.
5. Påbörjat varv som slutförs inom totaltid plus respittid räknas in i resultatet. Påbörjat varv som **inte** fullföljs inom respittiden räknas **inte** in i resultatet. Däremot sker **inte** någon uteslutning för överskriden respittid.

Samtliga tävlande som genomför minst ett varv kommer med i resultatlistan.

Tävlingssträckan: Antal varv som respektive klass skall köra meddelas för dagettappen på tävlingsdagens morgon och för nattetappen efter målgång på dagen.

Maxtid meddelas tävlingsdagen och är tävlingstid + tiden för transport och depå. Till maxtid **tillkommer** 30 min respittid. När tävlandes maxtid uppnåtts får nytt var **inte** påbörjas.

Tidtagning: MC Sport Kåsan genomförs med transponder-tidtagning. Tävlande skall själva tillhanda hålla fungerande transponder. Transponder finns **inte** att hyra på plats.

Prisutdelning snarast efter protesttidens utgång. Priser till de tre första i varje klass plus utlottade priser. Samtliga erhåller minnesplakett.

Återbud: Hela anmälningsavgiften återbetalas vid återbud fram till den 28 okt därefter behålls 100 kr i administrationsavgift.

Övrig utrustning

Hjälm **skall** vara försedd med reflexer, enl Enduro SR 2.5. Det rekommenderas också starkt att fästa reflexer även på övrig utrustning och MC.

Dubbdäck är **inte** tillåtet ev undantag kommer att meddelas på Botkyrka MKs hemsida senast två dagar innan tävlingen.

Inställd tävling: Inställd tävling meddelas på Botkyrka MKs hemsida senast kl 20.00 två dagar innan tävlingen.

Förarsammanträde:

Pga Covid- 19 kommer **inte** ett traditionellt förarmöte att hållas utan alla får ett **skriftligt PM-Förarmöte** vid anmälan på plats.

Upplysningar: erik_elfstrom@telia.com

Organisationskommittén önskar alla välkomna